
hitta.se i GPS:en! 

– Ladda ner kartpositioner till företag i 35 olika branscher direkt till GPS:en via hitta.se. 

 

Stockholm, den 14 september 2007 - hitta.se lanserar intressepunkter till GPS. Det är en ny tjänst 

som gör det möjligt att ladda ner positioner till företag från 35 olika branscher direkt i GPS:en via 

hitta.se. Varje intressepunkt representerar en bransch, till exempel sjukhus, turistbyråer eller 

campingplatser. Användaren kan själv välja vilken eller vilka branscher som ska laddas ner i GPS:en.  

 

Så gör du! 

Gå in på hitta.se och klicka på ” Kartor - nu med GPS” . Välj ”intressepunkter” i GPS-menyn. Välj sedan en 

bransch i kategorilistan till vänster. Välj märke/format på din GPS. Klicka på ladda ner och spara sedan filen i din 

GPS. Tjänsten är kompatibel med följande GPS-märken och format: TomTom, Garmin och GPX. 

 

 

Ladda ner kartpositioner till företag i 35 olika branscher direkt till GPS:en via hitta.se 

 

Verktyg för yrkeschaufförer  

Tjänsten är främst avsedd för GPS:er i bilar och därmed den perfekta funktionen för personer som kör 

mycket i det privata eller i tjänsten, som exempelvis taxi- och lastbilschaufförer. En chaufför kan enkelt 

ladda ner positionerna till alla bensinmackar, restauranger och hotell i hela Sverige och kan på så vis 

planera sitt resande och undvika både tom tank och tom mage.  

 

– Intressepunkter i GPS:en underlättar för privatpersoner och företag att hitta rätt. Satsningen på nya 

användaranpassade och användarvänliga tjänster kommer att fortsätta under hösten med en rad 

spännande funktioner i pipeline, berättar Jennie Sinclair, marknadschef på hitta.se. 

 



Koordinater direkt i kartan  

Användare kan få koordinaterna till en specifik position direkt i kartorna på hitta.se. Den som vill 

använda tjänsten väljer ”position på karta” i GPS-menyn i karttjänsten. När användaren klickar på 

önskad plats i kartan visas koordinaterna för positionen i latitud och longitud i en ruta på kartan. 

 

 

För mer information vänligen kontakta: 

 

Jennie Sinclair, marknadschef på hitta.se och affärschef för 118 020, tel. 070-777 73 08, e-post: 

jennie.sinclair@hitta.se 

Nicholas Rundbom, AxiCom, tel. 070-266 55 38, 08- 545 131 04, e-post: 

nicholas.rundbom@axicom.se 

 

Om hitta.se 

hitta.se hjälper dagligen hundratusentals svenska privatpersoner och företag att komma i kontakt med 
varandra. hitta.se grundades i juni 2004, och är Sveriges snabbast växande internetsajt. På hitta.se 
finns mobilnummer, telefonnummer och adresser till alla svenska företag och privatpersoner, samt 
kartor och satellitbilder över alla landets adresser och platser. Användare kan även nå hitta.se genom 
118 020, numret man ringer för att komma åt hitta.ses tjänster via telefon. För mer information se: 
www.hitta.se eller ring 118 020. 


